

MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA  
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023  
Processo Administrativo Nº 006/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA  
Data de Publicação: 06/01/2023 09:06:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 13:38:41  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRISMA	Modelo: ME 2G
Descrição: Mesa Escritório: Material estrutura: aço , material tampo: Mdf , cor tampo: cinza, quantidade gavetas: 2 und , largura : 1,20 M, Profundidade : 0.60 M, altura: 0,74 M, espessura tampo: 15mm, características adicionais: com chave. CATMAT 483246			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 279,00	Valor Total: 4.464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GHPS BARRETO - ME	084	27.103.616/0001-44	525,00	279,00		Sim
2 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA	086	11.004.395/0001-17	520,00	279,50	0,18	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	050	43.392.983/0001-61	525,78	321,02	14,86	Sim
4 FABIO JOSE DE SENA	001	43.021.629/0001-20	525,78	349,00	8,72	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	20.008.831/0001-17	525,78	423,57	21,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 13:38:41  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRISMA	Modelo: CAD FIX
Descrição: Cadeira Fixa: Características Adicionais: Sem Braço, Azul, Tipo Pé Palito. Material Estrutura: Tubo Aço. Acabamento Estrutura: Pintura Eletrostática Epóxi-Pó . Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido De Lã. Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado CATMAT: 346921			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 177,00	Valor Total: 1.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GHPS BARRETO - ME	099	27.103.616/0001-44	186,00	177,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	20.008.831/0001-17	186,40	177,08	0,05	Sim
3 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA	017	11.004.395/0001-17	186,40	182,00	2,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA  
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 13:38:41  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Unimoveis	Modelo: ARM-100
Descrição: Armário Escritório: Material : aço , quantidade portas: 8 und, material porta: Aço, largura : 1,20 cm, altura :1,98 cm, características adicionais: com portas de abrir e porta cadeado, profundidade : 0,42 m, acabamento superficial: Pintura em Epóxi, cor cinza. CATMAT 243964			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.150,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO JOSE DE SENA	031	43.021.629/0001-20	1.475,68	1.150,00		Sim
2 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA	067	11.004.395/0001-17	1.475,00	1.404,00	22,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	20.008.831/0001-17	1.475,68	1.149,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 13:38:41  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PANDIM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Armário Escritório: Material: Aço Tipo Portas: Encaixe Material Porta: Aço Quantidade Portas: 2 UM Quantidade Prateleiras: 3 UM Material Prateleiras: Aço. Tipo Puxador: Aço CATMAT : 207092			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.141,07	Valor Total: 5.705,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	1.258,32	1.141,07		Sim
2 FABIO JOSE DE SENA	008	43.021.629/0001-20	1.258,32	1.146,00	0,43	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	20.008.831/0001-17	1.258,32	1.195,40	4,31	Sim
4 GHPS BARRETO - ME	039	27.103.616/0001-44	1.258,00	1.199,25	0,32	Sim
5 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA	098	11.004.395/0001-17	1.257,00	1.257,00	4,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 13:38:41  
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRISMA	Modelo: CAD GIR
Descrição: Cadeira Escritório : material estrutura : aço , material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: espuma poliuretano injetado, material assento: espuma poliuretano injetado, tipo base: Giratória com 5 rodízios , tipo encosto: Regulável, apoio braço: com braço reguláveis , tipo sistema regulagem vertical: Pneumático, quantidades de pés: 5 Unidades. CATMAT 469141			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 618,00	Valor Total: 618,00	

**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA  
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GHPS BARRETO - ME	095	27.103.616/0001-44	618,00	618,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	20.008.831/0001-17	618,67	617,62		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 13:38:41  
LOTE 07**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NAGEM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fragmentadora papel capacidade fragmentação: Mínimo 10 fl, tensão motor: 220v, capacidade lixeira: 20 l, potência: 450 w, características adicionais: corte de papéis C/Clips ou Grampos, CD e Disquete, Nível Ruído: 65 D. CATMAT 480423			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 625,51	Valor Total: 1.876,53	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	660,70	625,51		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	20.008.831/0001-17	660,70	627,67	0,35	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: TARCISIO CRUZ MUNIZ